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ПРОТОКОЛ № 49 

заседания Специализированного органа СРО «Коммунжилремстрой» по рассмотрению дел о 

применении в отношении членов Ассоциации мер дисциплинарного воздействия  

         

   19.09.2017                                                                                                                                 г. Уфа 

 

На заседании Специализированного органа присутствовали с правом голоса: 
1. Ганеев Расил Римович – председатель Дисциплинарного комитета. 

2. Тангаев Андрей Алексеевич  – член Дисциплинарного комитета. 

3. Озеров Михаил Юрьевич – член Дисциплинарного комитета. 

4. Гайсин Ринат Мугалимович – член Дисциплинарного комитета. 

 

На заседании Специализированного органа присутствовал с правом совещательного 

голоса:   

1. Аднасурин Вадим Энгельсович,  директор  СРО «Коммунжилремстрой». 

 

На заседании Специализированного органа присутствовали без права участия в  

голосовании:  

1.. Шайхисламов Рустем Рамильевич,  начальник Экспертного отдела СРО 

«Коммунжилремстрой»». 

2. Максимкин Игорь Александрович, главный эксперт Экспертного отдела СРО 

«Коммунжилремстрой»». 

 

ОТКРЫТИЕ И ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ  СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ОРГАНА  

СЛУШАЛИ: Ганеев Р.Р.  сообщил, что из 5 членов Специализированного органа в заседании 

принимают участие 4 члена Специализированного органа. Заседание Специализированного органа 

правомочно, т.к. в нем принимает участие более двух третей членов  Специализированного органа. 

Представители приглашенных организаций, на заседание Дисциплинарного комитета не 

явились. 

Председатель объявил заседание Специализированного органа открытым и предложил 

избрать Председателя заседания (далее – Председатель)  Ганеева Р.Р. и Секретаря заседания (далее 

– Секретарь)  Максимкина И.А. 

Предложений и замечаний не поступило. 

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет. 

 

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ: 

СЛУШАЛИ: Ганеев Р.Р.  сообщил, что  от Специализированного  органа, 

осуществляющего контроль за деятельностью членов Ассоциации поступили материалы 

внеплановых проверок следующих членов Ассоциации: 

1. Общество с ограниченной ответственностью «УралПромСтрой», ИНН 0276918253; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «ТГК «Инжиниринг», ИНН 0274920659; 

4. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕХА», ИНН 0276918535; 



2 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120; 

6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0268078963; 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372; 

8. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0278926154; 

9. Общество с ограниченной ответственностью «СММ», ИНН 0274905668; 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт-Уфа 1», ИНН 0273061475; 

11. Общество с ограниченной ответственностью СК «КиМа», ИНН 0275074945; 

12. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТТЕХСТРОЙ», ИНН 0277913554; 

13. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПоставка», ИНН 0205007695; 

14. Общество с ограниченной ответственностью «Уралстройсервис-Монтаж», ИНН 

0264068347; 

15. Общество с ограниченной ответственностью «БашРегионКом», ИНН 0274904424; 

16. Общество с ограниченной ответственностью «Профиль-М», ИНН 0272903418; 

17. Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс+», ИНН 0274159032; 

18. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант», ИНН 0245952695; 

19. Общество с ограниченной ответственностью «БилдСистемс», ИНН 0274924460; 

20. Общество с ограниченной ответственностью «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909; 

21. Общество с ограниченной ответственностью «ИСК», ИНН 0274924043; 

22. Общество с ограниченной ответственностью СП «ГКСМ», ИНН 0276100387; 

23. Общество с ограниченной ответственностью «Тепловик», ИНН 0236005440; 

24. Общество с ограниченной ответственностью «КСП», ИНН 0250012560; 

25. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-4», ИНН 0278203613; 

26. Общество с ограниченной ответственностью «УСМК», ИНН 0274925311; 

27. Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнес», ИНН 0278213756; 

28. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоЛидер», ИНН 0278189165; 

29. Общество с ограниченной ответственностью «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722; 

30. Общество с ограниченной ответственностью «Промышленная среда», ИНН 0278214728; 

31. Общество с ограниченной ответственностью «Уфаэнергоучет», ИНН 0276093010; 

32. Общество с ограниченной ответственностью «Регионстрой», ИНН 0272906440; 

33. Общество с ограниченной ответственностью «Уралстроймастер», ИНН 0277081200; 

34. Общество с ограниченной ответственностью ОО «БашИдельСтрой», ИНН 0276921513; 

35. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Инжиниринг», ИНН 0268069486; 

36. Общество с ограниченной ответственностью «ПроЛайтСервис», ИНН 0278929814; 

37. Общество с ограниченной ответственностью «Мир без преград», ИНН 0268067680; 

38. Общество с ограниченной ответственностью «АК «Результат», ИНН 0277137870; 

39. Общество с ограниченной ответственностью «ПСК « Эксперт», ИНН 0278929469; 

40. Общество с ограниченной ответственностью «РосСтройСервис», ИНН 0267012060; 

41. Общество с ограниченной ответственностью «Альянс СК», ИНН 0277135270; 

42. Общество с ограниченной ответственностью «Салаватпромстрой», ИНН 0266029664; 

43. Общество с ограниченной ответственностью «Оникс», ИНН 0237004111; 

44. Общество с ограниченной ответственностью «Артекс», ИНН 0268025545; 

45. Общество с ограниченной ответственностью  «Стройинвест», ИНН 0278907627; 

46. Общество с ограниченной ответственностью «ПрофСтрой», ИНН 0278196476; 

47. Общество с ограниченной ответственностью «Неруд Инвест», ИНН 0277077148; 

48. Общество с ограниченной ответственностью «Реском», ИНН 0278217310; 

49. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЭко», ИНН 0275051634; 

50. Общество с ограниченной ответственностью «ГИГАНТСТРОЙ», ИНН 0265041637; 

51. Общество с ограниченной ответственностью «Кубера», ИНН 0277140907; 

52. Общество с ограниченной ответственностью «Промальпсервис», ИНН 0276080370; 

53. Общество с ограниченной ответственностью Фирма «ГЭРА», ИНН 0272008380; 

54. Общество с ограниченной ответственностью «ХАММЕЛЬ», ИНН 0272022748; 

55. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтрой», ИНН 0273911235; 
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56. Общество с ограниченной ответственностью «СУ №8», ИНН 0258951000; 

57. Общество с ограниченной ответственностью «ТТС», ИНН 0275080674; 

58. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентр», ИНН 0272020170; 

59. Общество с ограниченной ответственностью «Мега-ТЭК», ИНН 0274911421; 

60. Общество с ограниченной ответственностью «Кедр», ИНН 0277115650; 

61. Общество с ограниченной ответственностью «СНГМ», ИНН 0264068940; 

62. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГрупп», ИНН 0276921810; 

63. Общество с ограниченной ответственностью «Ариадна», ИНН 0269037134; 

64. Общество с ограниченной ответственностью Стройтехнология», ИНН 0277081183; 

65. Общество с ограниченной ответственностью «ГарантСтройСервис», ИНН 0266034583; 

66. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСВЯЗЬСТРОЙ», ИНН 

0277903010; 

67. Общество с ограниченной ответственностью «НПП «ФС», ИНН 0276138599; 

68. Общество с ограниченной ответственностью  «РемСтройПроект», ИНН 0260011406; 

69. Общество с ограниченной ответственностью «ФАСКОМ», ИНН 0278902562; 

70. Общество с ограниченной ответственностью «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951 

 

 

Так же, Ганеев Р.Р. сообщил, что вышеуказанные организации, выявленные нарушения в 

установленный срок не устранили. 

В связи с чем, предложил вынести на рассмотрение  Совета Ассоциации  в отношении:  

1. Общество с ограниченной ответственностью «УралПромСтрой», ИНН 0276918253; 

2. Общество с ограниченной ответственностью «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993; 

3. Общество с ограниченной ответственностью «ТГК «Инжиниринг», ИНН 0274920659; 

4. Общество с ограниченной ответственностью «ВЕХА», ИНН 0276918535; 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120; 

6. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0268078963; 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372; 

8. Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0278926154; 

9. Общество с ограниченной ответственностью «СММ», ИНН 0274905668; 

10. Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт-Уфа 1», ИНН 0273061475; 

11. Общество с ограниченной ответственностью СК «КиМа», ИНН 0275074945; 

12. Общество с ограниченной ответственностью «ИНТТЕХСТРОЙ», ИНН 0277913554; 

13. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПоставка», ИНН 0205007695; 

14. Общество с ограниченной ответственностью «Уралстройсервис-Монтаж», ИНН 

0264068347; 

15. Общество с ограниченной ответственностью «БашРегионКом», ИНН 0274904424; 

16. Общество с ограниченной ответственностью «Профиль-М», ИНН 0272903418; 

17. Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс+», ИНН 0274159032; 

18. Общество с ограниченной ответственностью «Гарант», ИНН 0245952695; 

19. Общество с ограниченной ответственностью «БилдСистемс», ИНН 0274924460; 

20. Общество с ограниченной ответственностью «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909; 

21. Общество с ограниченной ответственностью «ИСК», ИНН 0274924043; 

22. Общество с ограниченной ответственностью СП «ГКСМ», ИНН 0276100387; 

23. Общество с ограниченной ответственностью «Тепловик», ИНН 0236005440; 

24. Общество с ограниченной ответственностью «КСП», ИНН 0250012560; 

25. Общество с ограниченной ответственностью «СУ-4», ИНН 0278203613; 

26. Общество с ограниченной ответственностью «УСМК», ИНН 0274925311; 

27. Общество с ограниченной ответственностью «СтройБизнес», ИНН 0278213756; 

28. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоЛидер», ИНН 0278189165; 

29. Общество с ограниченной ответственностью «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722; 

30. Общество с ограниченной ответственностью «Промышленная среда», ИНН 0278214728; 
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31. Общество с ограниченной ответственностью «Уфаэнергоучет», ИНН 0276093010; 

32. Общество с ограниченной ответственностью «Регионстрой», ИНН 0272906440; 

33. Общество с ограниченной ответственностью «Уралстроймастер», ИНН 0277081200; 

34. Общество с ограниченной ответственностью ОО «БашИдельСтрой», ИНН 0276921513; 

35. Общество с ограниченной ответственностью «Альфа Инжиниринг», ИНН 0268069486; 

36. Общество с ограниченной ответственностью «ПроЛайтСервис», ИНН 0278929814; 

37. Общество с ограниченной ответственностью «Мир без преград», ИНН 0268067680; 

38. Общество с ограниченной ответственностью «АК «Результат», ИНН 0277137870; 

39. Общество с ограниченной ответственностью «ПСК « Эксперт», ИНН 0278929469; 

40. Общество с ограниченной ответственностью «РосСтройСервис», ИНН 0267012060; 

41. Общество с ограниченной ответственностью «Альянс СК», ИНН 0277135270; 

42. Общество с ограниченной ответственностью «Салаватпромстрой», ИНН 0266029664; 

43. Общество с ограниченной ответственностью «Оникс», ИНН 0237004111; 

44. Общество с ограниченной ответственностью «Артекс», ИНН 0268025545; 

45. Общество с ограниченной ответственностью  «Стройинвест», ИНН 0278907627; 

46. Общество с ограниченной ответственностью «ПрофСтрой», ИНН 0278196476; 

47. Общество с ограниченной ответственностью «Неруд Инвест», ИНН 0277077148; 

48. Общество с ограниченной ответственностью «Реском», ИНН 0278217310; 

49. Общество с ограниченной ответственностью «ПромЭко», ИНН 0275051634; 

50. Общество с ограниченной ответственностью «ГИГАНТСТРОЙ», ИНН 0265041637; 

51. Общество с ограниченной ответственностью «Кубера», ИНН 0277140907; 

52. Общество с ограниченной ответственностью «Промальпсервис», ИНН 0276080370; 

53. Общество с ограниченной ответственностью Фирма «ГЭРА», ИНН 0272008380; 

54. Общество с ограниченной ответственностью «ХАММЕЛЬ», ИНН 0272022748; 

55. Общество с ограниченной ответственностью «ТехноСтрой», ИНН 0273911235; 

56. Общество с ограниченной ответственностью «СУ №8», ИНН 0258951000; 

57. Общество с ограниченной ответственностью «ТТС», ИНН 0275080674; 

58. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентр», ИНН 0272020170; 

59. Общество с ограниченной ответственностью «Мега-ТЭК», ИНН 0274911421; 

60. Общество с ограниченной ответственностью «Кедр», ИНН 0277115650; 

61. Общество с ограниченной ответственностью «СНГМ», ИНН 0264068940; 

62. Общество с ограниченной ответственностью «СтройГрупп», ИНН 0276921810; 

63. Общество с ограниченной ответственностью «Ариадна», ИНН 0269037134; 

64. Общество с ограниченной ответственностью Стройтехнология», ИНН 0277081183; 

65. Общество с ограниченной ответственностью «ГарантСтройСервис», ИНН 0266034583; 

66. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСВЯЗЬСТРОЙ», ИНН 

0277903010; 

67. Общество с ограниченной ответственностью «НПП «ФС», ИНН 0276138599; 

68. Общество с ограниченной ответственностью  «РемСтройПроект», ИНН 0260011406; 

69. Общество с ограниченной ответственностью «ФАСКОМ», ИНН 0278902562; 

70. Общество с ограниченной ответственностью «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951 

меру дисциплинарного воздействия  в виде приостановления права на осуществление 

строительства, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по 

договору строительного подряда, заключенным с застройщиком, техническим заказчиком, лицом, 

ответственным за эксплуатацию здания, сооружения, или региональным оператором, в том числе 

по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов 

заключения договоров, на основании статьи 55.15 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ. 

 

ПОСТАНОВИЛИ: Вынести на рассмотрение Совета Ассоциации    в отношении: 

1. Общества с ограниченной ответственностью «УралПромСтрой», ИНН 0276918253; 

2. Общества с ограниченной ответственностью «СпецСтройРесурс», ИНН 0272903993; 
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3. Общества с ограниченной ответственностью «ТГК «Инжиниринг», ИНН 0274920659; 

4. Общества с ограниченной ответственностью «ВЕХА», ИНН 0276918535; 

5. Общества с ограниченной ответственностью «Гарантстройсервис», ИНН 0276919120; 

6. Общества с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0268078963; 

7. Общества с ограниченной ответственностью «Изотерм Башкортостан», ИНН 0278170372; 

8. Общества с ограниченной ответственностью «СтройИнвест», ИНН 0278926154; 

9. Общества с ограниченной ответственностью «СММ», ИНН 0274905668; 

10. Общества с ограниченной ответственностью «Стандарт-Уфа 1», ИНН 0273061475; 

11. Общества с ограниченной ответственностью СК «КиМа», ИНН 0275074945; 

12. Общества с ограниченной ответственностью «ИНТТЕХСТРОЙ», ИНН 0277913554; 

13. Общества с ограниченной ответственностью «СтройПоставка», ИНН 0205007695; 

14. Общества с ограниченной ответственностью «Уралстройсервис-Монтаж», ИНН 

0264068347; 

15. Общества с ограниченной ответственностью «БашРегионКом», ИНН 0274904424; 

16. Общества с ограниченной ответственностью «Профиль-М», ИНН 0272903418; 

17. Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс+», ИНН 0274159032; 

18. Общества с ограниченной ответственностью «Гарант», ИНН 0245952695; 

19. Общества с ограниченной ответственностью «БилдСистемс», ИНН 0274924460; 

20. Общества с ограниченной ответственностью «СК «Промэнерго», ИНН 0276074909; 

21. Общества с ограниченной ответственностью «ИСК», ИНН 0274924043; 

22. Общества с ограниченной ответственностью СП «ГКСМ», ИНН 0276100387; 

23. Общества с ограниченной ответственностью «Тепловик», ИНН 0236005440; 

24. Общества с ограниченной ответственностью «КСП», ИНН 0250012560; 

25. Общества с ограниченной ответственностью «СУ-4», ИНН 0278203613; 

26. Общества с ограниченной ответственностью «УСМК», ИНН 0274925311; 

27. Общества с ограниченной ответственностью «СтройБизнес», ИНН 0278213756; 

28. Общества с ограниченной ответственностью «ЭнергоЛидер», ИНН 0278189165; 

29. Общества с ограниченной ответственностью «Водосток+Сервис», ИНН 0276144722; 

30. Общества с ограниченной ответственностью «Промышленная среда», ИНН 0278214728; 

31. Общества с ограниченной ответственностью «Уфаэнергоучет», ИНН 0276093010; 

32. Общества с ограниченной ответственностью «Регионстрой», ИНН 0272906440; 

33. Общества с ограниченной ответственностью «Уралстроймастер», ИНН 0277081200; 

34. Общества с ограниченной ответственностью ОО «БашИдельСтрой», ИНН 0276921513; 

35. Общества с ограниченной ответственностью «Альфа Инжиниринг», ИНН 0268069486; 

36. Общества с ограниченной ответственностью «ПроЛайтСервис», ИНН 0278929814; 

37. Общества с ограниченной ответственностью «Мир без преград», ИНН 0268067680; 

38. Общества с ограниченной ответственностью «АК «Результат», ИНН 0277137870; 

39. Общества с ограниченной ответственностью «ПСК « Эксперт», ИНН 0278929469; 

40. Общества с ограниченной ответственностью «РосСтройСервис», ИНН 0267012060; 

41. Общества с ограниченной ответственностью «Альянс СК», ИНН 0277135270; 

42. Общества с ограниченной ответственностью «Салаватпромстрой», ИНН 0266029664; 

43. Общества с ограниченной ответственностью «Оникс», ИНН 0237004111; 

44. Общества с ограниченной ответственностью «Артекс», ИНН 0268025545; 

45. Общества с ограниченной ответственностью  «Стройинвест», ИНН 0278907627; 

46. Общества с ограниченной ответственностью «ПрофСтрой», ИНН 0278196476; 

47. Общества с ограниченной ответственностью «Неруд Инвест», ИНН 0277077148; 

48. Общества с ограниченной ответственностью «Реском», ИНН 0278217310; 

49. Общества с ограниченной ответственностью «ПромЭко», ИНН 0275051634; 

50. Общества с ограниченной ответственностью «ГИГАНТСТРОЙ», ИНН 0265041637; 

51. Общества с ограниченной ответственностью «Кубера», ИНН 0277140907; 

52. Общества с ограниченной ответственностью «Промальпсервис», ИНН 0276080370; 

53. Общества с ограниченной ответственностью Фирма «ГЭРА», ИНН 0272008380; 
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54. Общества с ограниченной ответственностью «ХАММЕЛЬ», ИНН 0272022748; 

55. Общества с ограниченной ответственностью «ТехноСтрой», ИНН 0273911235; 

56. Общества с ограниченной ответственностью «СУ №8», ИНН 0258951000; 

57. Общества с ограниченной ответственностью «ТТС», ИНН 0275080674; 

58. Общества с ограниченной ответственностью «СтройЦентр», ИНН 0272020170; 

59. Общества с ограниченной ответственностью «Мега-ТЭК», ИНН 0274911421; 

60. Общества с ограниченной ответственностью «Кедр», ИНН 0277115650; 

61. Общества с ограниченной ответственностью «СНГМ», ИНН 0264068940; 

62. Общества с ограниченной ответственностью «СтройГрупп», ИНН 0276921810; 

63. Общества с ограниченной ответственностью «Ариадна», ИНН 0269037134; 

64. Общества с ограниченной ответственностью Стройтехнология», ИНН 0277081183; 

65. Общества с ограниченной ответственностью «ГарантСтройСервис», ИНН 0266034583; 

66. Общества с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСВЯЗЬСТРОЙ», ИНН 

0277903010; 

67. Общества с ограниченной ответственностью «НПП «ФС», ИНН 0276138599; 

68. Общества с ограниченной ответственностью  «РемСтройПроект», ИНН 0260011406; 

69. Общества с ограниченной ответственностью «ФАСКОМ», ИНН 0278902562; 

70. Общества с ограниченной ответственностью «Тех-Прогресс», ИНН 0277119951 

 

меру дисциплинарного воздействия  в виде приостановления права на осуществление 

строительства, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по 

договору строительного подряда, заключенным с застройщиком, техническим заказчиком, лицом, 

ответственным за эксплуатацию здания, сооружения, или региональным оператором, в том числе 

по договорам строительного подряда, заключаемым с использованием конкурентных способов 

заключения договоров, на основании статьи 55.15 Градостроительного Кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ. 

 

 

Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет. 

Решение принято единогласно. 

 

 

Председатель                                                                                                  Р.Р. Ганеев 

 

Секретарь                                                                                                        И.А.Максимкин  


